平成３０年　吉日
中部地区　中学生ゴルファーの皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中部高等学校ゴルフ連盟
                                              会　長　　西山　隆久
平成３０年度　中学生連盟登録について

謹啓　中学生の皆様には勉学、ゴルフの練習にと忙しい日々をお過ごしのことでしょう。
本連盟は中部地区（愛知・岐阜・三重・福井・石川・富山）各県内の高校生・中学生ゴルファーを中心とする団体で、ゴルフを通じて人間育成を遂げてくれるよう願いを込めて運営されています。
さて、見出しの通り、下記の要領で本年度の登録を行っていただきたいと思いますので、よろしく
お願い申し上げます。　　登録の必要がある生徒は試合に参加する予定のある生徒のみで、参加する予定のない場合は不要です。（試合に参加できるスコア―は１１０打以内とさせていただきます）　　また、試合等の文書の発送は登録者のみとさせていただきます。

                                                              敬具
本連盟の年間事業（中学生）
    ◇中部ジュニア　兼　全国中学校ゴルフ選手権
	県大会

	７月２３日(月)

	愛知：　ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場
岐阜：　岐阜関カントリー倶楽部
三重：　伊勢中川カントリークラブ
北陸：　ゴルフ倶楽部　ゴールドウイン

	中部大会
	７月２６日（木）～２７日（金）
	東名古屋ＣＣ

	全国大会
	８月　５日（日）～１１日（土）
	ｾﾝﾄﾗﾙｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ NEWコース　（茨城県）

　　　　（備考）　中部ジュニアは下記の２つの予選を兼ねています

・　日本ジュニア（霞ヶ関CC）　⇒　日本ゴルフ協会（JGA）
・　全国中学校ゴルフ選手権　⇒　日本高等学校ゴルフ連盟
    ◇全国中学校ゴルフ選手権春季大会　　※参加資格は１～２年のみ
	県大会
	愛知：　　８月２８日（火）　名古屋グリーンCC

岐阜：　　８月　８日（水）　ワールドレイクゴルフ倶楽部【予定】
三重：　１２月　２日（日）　津カントリークラブ　　【予定】
福井：　１０月２４日（水）　越前カントリークラブ
石川：　　９月１７日（月）　金沢カントリー倶楽部
富山：　　９月１７日（月）　トナミロイヤルゴルフ倶楽部

	中部大会
全国大会
	１２月２６日（水）

３月
	春日井ＣＣ

ダイヤモンド滋賀ＣＣ

登録手続方法　　※ ５月下旬までに登録を完了してください。
登録用紙は『中部高等学校ゴルフ連盟』のホームページに掲載してある中学生登録の

項目より登録用紙をダウンロードして、記入・捺印後、各県事務局に郵送してください。　　※ ２～３年生登録済みの生徒は住所変更等がある場合は、改めて郵送して下さい。
　　　登録費  年 １，０００円
※ 振り込みの際は、生徒名で振り込みをお願いします。

※ 登録費は２～３年分まとめて納めていただいても構いません。
１年生　３年間分 ３，０００円 （1000円×3年）
２年生　２年間分 ２，０００円 （1000円×2年）
	愛知県
	〒461-0003　　名古屋市東区筒井１－２－３５
東海中学校　　川口真輝　宛
登録用紙　：　郵送
	０５２（９３６）５１１５

	登録費　：　銀行振り込み　　三菱UFJ銀行　東支店　(普)００９０８４６

愛知県高等学校ゴルフ連盟　中学部

	岐阜県
	〒509-0237　　美濃加茂市本郷町７－６－６０
美濃加茂中学高等学校　　水野裕治　宛
登録用紙：　試合の受付で集めます。
登録費：　試合等の際に水野先生が集めます。
	０５７４（２６）７１８２

	三重県
	〒518-0837  伊賀市緑ヶ丘西町２２７０－１
伊賀白鳳高等学校　　鈴木啓二　宛
登録用紙：　郵送またはＦＡＸ 0595(21)2107
	０５９５（２１）２１１０

	登録費：　銀行振り込み　　　鈴鹿農業協同組合　若松支店　（普）９２８２２６４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重県高等学校ゴルフ連盟　　鈴木　啓二

	福井県
	〒910-8505　　福井県福井市学園３－６－１
　　　福井工業大学付属福井高等学校　　三好　清隆　宛
　　　登録用紙：　郵送

　　　登録費：　試合等の際に三好先生が集めます。
	０７７６（２９）７８８０

	石川県
	〒920-0811　　石川県金沢市小坂町南206番地
　　　星稜中学校　　今坂博光　宛
　　　登録用紙：　郵送
	０７６（252）２237

	　　　登録費：　銀行振り込み　　北國銀行　　金沢城北支店　（普）４１８１５９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県高等学校ゴルフ連盟　中学部

	富山県
	〒930-1262　　富山県富山市東黒牧１０
　　　片山学園中学校　　高倉　真一　宛
　　　登録用紙：　郵送
	０７６（４８３）３３００

	　　　登録費：　銀行振り込み　　北陸銀行　月岡出張所　（普）６０１２５０７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県高等学校ゴルフ連盟　中学部